

TARIFAS 2023



ÍNDICE

SERVICIOS INCLUIDOS EN CONTRATO	3
SERVICIOS NO INCLUIDOS	4
SERVICIO SECRETARIADO	5
TARIFAS ENVÍO CORRESPONDENCIA	7
TARIFAS MENSAJERÍA	8
TARIFAS TELEFONÍA E INTERNET	9
TARIFAS SERVICIO TELEFÓNICO	10
TARIFAS LLAMADAS INTERNACIONALES	11
TARIFAS SALAS	16
TARIFAS ALQUILER DE SALAS	17
TARIFAS CAFETERÍA	19
TARIFAS PRODUCTOS PAPELERÍA	20

A modern office interior with a desk, chairs, and a potted plant. The desk is dark wood with a white top. There are two white chairs. A potted plant is on the desk. The background shows a white wall with a large window and a framed picture of flowers.

SERVICIOS INCLUIDOS Y NO INCLUIDOS

SERVICIOS INCLUIDOS EN EL CONTRATO*

- * Alquiler de despacho totalmente equipado según sus necesidades
- * Domiciliación social, fiscal y comercial.
- * Tarifas especiales en salas de reuniones
- * Utilización de espacios comunes (Office y recepción)
- * Gastos de comunidad, agua, luz, calefacción y aire acondicionado
- * Limpieza diaria de la oficina
- * Recepción y distribución de correspondencia en los despachos
- * Atención personalizada de sus visitas (Con aviso inmediato al cliente para la atención del mismo o aviso inmediato por mail en caso de no encontrarse en el centro)

* Servicios incluidos en horario de 9:00 a 20:00 de Lunes a Viernes, a excepción de los periodos vacacionales informados por el centro.

SERVICIOS NO INCLUIDOS

- * Alquiler espacio servidores **25€/mes**
- * Entrada antes de las 9:00 **35€/mes por despacho**
(incluye un usuario aplicación)
- * Aplicación puerta **10€/mes por persona**
(no incluye ampliación de horario)
- * Mando a distancia **cuota 5€/mes + 50€ fianza**
- * Router propio **48€/mes**
- * Reposición de cualquier consumible facilitado por el centro en la contratación del despacho a consultar.
- * Otros servicios no descritos en “servicios incluidos” consultar al centro.



SERVICIOS DE SECRETARIADO

SERVICIOS DE SECRETARIADO

SERVICIO	PRECIO
Escaneo por personal del centro	0,25€/pagina
Envío de fax	0,45€/pagina
Recepción de fax	0€
Impresiones y copias	Ver tarifas
Encuadernación	3,20€ más material y copias
Grapado de documentos	0,15€/unidad
Envío de email	0,35€/unidad
Entrega de documentación a cliente ¹	1,10€/documentación
Cobro o pago a terceros ²	1,10€/persona

¹. Servicio de cobrar a sus clientes consultas o trabajos por parte del personal de recepción. Siempre bajo solicitud de nuestro cliente y hoja de autorización firmada y en efectivo.

². Servicio de entregar documentación preparada en nombre de cliente por personal de recepción bajo sus indicaciones.

SERVICIOS DE SECRETARIADO

SERVICIO	PRECIO
Secretariado en español de 9 a 20 horas	17€ / hora
Contestación personalizada de 20 llamadas entrantes al mes con número propio y aviso inmediato vía email	18,05€
Otra Atención personalizada de sus visitas	Bajo presupuesto según necesidades
Traducciones	Ver tarifas
Mensajería	Ver tarifas
Correos	Ver tarifas



IMPRESIONES Y FOTOCOPIAS

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

IMPRESIONES Y FOTOCOPIAS

DESCRIPCIÓN	UNIDADES	PRECIO
Impresiones y copias A4 B/N	de 1 a 100	0,08 €
	de 101 a 1000	0,07 €
	de 1001 a 5000	0,05 €
	mas de 5001	0,04 €
Impresiones y Copias A4 Color	de 1 a 100	0,32 €
	de 101 a 1000	0,27 €
	de 1001 a 5000	0,21 €
	mas de 5001	0,16 €
Impresiones y copias A3 B/N	de 1 a 100	0,08 €
	de 101 a 1000	0,07 €
	de 1001 a 5000	0,05 €
	mas de 5001	0,04 €
Impresiones y Copias A3 Color	de 1 a 100	0,32 €
	de 101 a 1000	0,32 €
	de 1001 a 5000	0,32 €
	mas de 5001	0,21 €

IVA NO INCLUIDO

A black and white photograph showing a person in a black uniform (likely a courier) handing a cardboard box to a customer wearing a light-colored, patterned shirt. The scene is set indoors, possibly in a hallway or office. A blue banner with white text is overlaid across the middle of the image.

ENVÍO DE CORREO Y MENSAJERÍA

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

PRECIOS ENVÍO DE CORRESPONDENCIA

	CORRESPONDENCIA ORDINARIA NACIONAL	CERTIFICADA NACIONAL
Hasta 20 g normalizadas	3,78€	7,68€
De 20 hasta 50 g (Incluyen hasta 20g sin normalizar)	3,88€	7,78€
De 50 hasta 100 g	4,40€	8,30€
De 100 hasta 500 g	5,81€	9,71€
De 500 hasta 1.000 g	8,77€	12,67€
De 1.000 hasta 2.000 g	9,24€	13,14€

IVA no incluido

NOTA: Para envío internacionales y mensajería consultar las tarifas con el Centro de Negocios.

TELEFONÍA E INTERNET



PRECIOS TELEFONÍA E INTERNET

SERVICIO	PRECIO
* IP FIJA	26€ / mes
* LINEA DE TELEFONO PROPIA	22€ / mes
Incluye 400 min llamadas nacionales	
* DESVÍO DE LLAMADAS	según tarifas
* TARIFA PLANA	32€ / mes
* LLAMADAS ENTRANTES ADICIONALES	0,90€ / llamada
* SERVICIO TÉCNICO	64€ / hora
* DESPLAZAMIENTO	47,75€
* SERVICIO TELEFÓNICO	según tarifas
* TARIFAS NACIONALES/INTERNACIONALES	según tarifas

TARIFICACIÓN SERVICIO TELEFÓNICO

LLAMADAS	PRECIO	€/LLAMADA
20	18,04 €	0,90 €
50	42,44 €	0,85 €
100	63,66 €	0,64 €
150	84,88 €	0,56 €
200	106,10 €	0,53 €
250	127,32 €	0,51 €
300	148,54 €	0,50 €
400	180,37 €	0,46 €
500	212,20 €	0,42 €
600	244,03 €	0,40 €
700	275,86 €	0,39 €
800	307,69 €	0,38 €
900	339,52 €	0,38 €
1000	371,35 €	0,37 €
1100	403,18 €	0,37 €

REGISTRO EN BASE DE DATOS		
UNIDAD	PRECIO	€/UNIDAD
25	13,26 €	0,53 €
50	26,53 €	0,53 €
100	47,75 €	0,48 €
150	68,97 €	0,46 €
200	90,19 €	0,46 €
250	111,41 €	0,45 €
300	132,63 €	0,45 €
400	164,46 €	0,41 €
500	196,29 €	0,39 €
600	228,12 €	0,38 €
700	259,95 €	0,37 €
800	291,78 €	0,36 €
900	323,61 €	0,36 €
1000	355,44 €	0,36 €
1100	387,27 €	0,35 €

TARIFAS SERVICIO EMISIÓN DE LLAMADAS	
Tiempo de conversación en min.	Coste por llamada en €
1 o menos de 1 min.	0,90 €
1,5	1,00 €
2	1,09 €
2,5	1,20 €
3	1,32 €
3,5	1,45 €
4	1,60 €
4,5	1,76 €
5	1,93 €
5,5	2,12 €
6	2,33 €
6,5	2,58 €
7	2,83 €
7,5	3,11 €
Más de 8 min.	3,43 €



LLAMADAS INTERNACIONALES

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

TARIFICACIÓN LLAMADAS A FIJOS INTERNACIONALES

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Afganistan	147,396
Albania	36,852
Alemania	2,4
Andorra	6,24
Angola	72,192
Anguilla	108,288
Antigua Barbuda	147,54
Antillas Neerlandesas	122,496
Arabia Saudí	133,86
Argelia	72,192
Argentina	4,644
Armenia	164,988
Aruba	117,312
Ascensión	177,468
Australia	4,644
Australia territorios exteriores	175,836
Australia territorios exteriores	148,14
Australia-Cocos&Christmas	2,112
Austria	2,4
Azerbaiyan	147,396
Bahamas	81,216
Bahrein	153,252
Bangladesh	129,348
Barbados	145,14
Belgica	2,4
Belice	129,348
Benin	129,348
Bermudas	98,364

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Groenlandia	147,396
Guadalupe	147,396
Guam	72,192
Guatemala	81,732
Guayana Francesa	47,844
Guinea	84,228
Guinea Bissau	147,396
Guinea Ecuatorial	147,696
Guyana	147,396
Haití	147,396
Honduras	85,584
Hong Kong	4,644
Hungria	4,644
India	15,84
Indonesia	93,252
Inmarsat	2160
Inmarsat-B	432
Inmarsat-BGAN	118,8
Inmarsat-BGAN-HSD	705,6
Inmarsat-B-HSD	1080
Inmarsat-M	432
Inmarsat-M4-HSD	1080
Inmarsat-Mini M	288
Int'l Freephone Service	0
Int'l Networks-EMSAT	377,916
Int'l Networks-MCP	464,82
Int'l Networks-Seanet	135
Int'l Networks-Thurava	205,38

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Nauru	147,396
Nepal	147,396
Nicaragua	85,584
Nigeria	147,396
Niger	147,396
Niue	147,396
Noruega	3,6
Noruega-special Service	12,564
Nueva Caledonia	147,396
Nueva Zelanda	45,12
Oman	147,396
Países Bajos	2,4
Pakistan	147,396
Palau	147,396
Palestina	147,396
Panama	15,84
Papua Nueva Guinea	147,396
Paraguay	85,584
Perú	4,644
Polinesia Francesa	147,396
Polonia	4,644
Portugal	2,4
Puerto Rico	12,036
Qatar	147,396
Reino Unido	2,4
Rep. Centroafricana	147,396
Rep. Dem. Del Congo	147,396
Rep. Checa	4,644

TARIFICACIÓN LLAMADAS A FIJOS INTERNACIONALES

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Bielorusia	44,364
Bolivia	85,584
Bosnia H.	47,964
Botswana	129,348
Brasil	11,04
Brunei Darussalam	133,86
Bulgaria	15,84
Burkina Faso	25,032
Burundi	147,396
Bután	129,348
Cabo Verde	147,396
Camboya	168,444
Camerum	147,396
Canadá	2,4
Chad	147,396
Chile	4,644
Chile-Easter Island	61,368
China	4,644
Chipre	26,316
Ciudad del Vaticano	2,4
Colombia	4,644
Comoras	147,396
Congo	147,396
Corea del Norte	168,192
Corea del Sur	69,18
Costa de Marfil	133,86
Costa rica	77,46
Croacia	4,644

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Int'l Networks-Vodafone	205,38
Int'l Networks-Voxbone	0,72
Irán	133,86
Iraq	147,396
Irlanda	2,4
Islandia	13,536
Islas Caimán	147,396
Islas Cook	147,396
Islas Feroe	21,06
Islas Malvinas	133,86
Islas Mariana del Norte	87,228
Islas Marshall	133,86
Islas Salomón	147,396
Islas Turcas y Caicos	147,396
Islas Virgenes Americanas	69,18
Islas Virgenes Británicas	133,86
Israel	4,644
Italia	2,4
Jamaica	85,584
Japon	4,644
Kenia	147,396
Kirguistan	147,396
Kiribati	147,396
Kuwait	147,396
Laos	147,396
Lesoto	133,86
Letonia	69,18
Libano	69,18

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Rep. Checa-Special Services	4,632
Rep. Dominicana	15,84
Rep. Eslovaca	4,644
Reunión	147,396
Ruanda	147,396
Rumanía	7,836
Rusia	7,836
Samoa Americana	120,324
Samoa Aoccidental	147,396
San Critobal y Nieves	147,396
San Marino	6,924
San Pedro y Miquelón	133,86
San Vicente y las Granadinas	147,396
Santa Helena	147,396
Santa Lucia	147,396
Senegal	147,396
Senegal-Special Service	64,68
Serbia	33,84
Seychelles	147,396
Sierra Leona	147,396
Siria	122,58
Somalia	147,396
Sri lanka	138,372
Sto. Tomé y Principe	147,396
Suazilândia	84,228
Sudafrica	31,836
Sudan	147,396
Suecia	2,4

TARIFICACIÓN LLAMADAS A FIJOS INTERNACIONALES

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Cuba	134,628
Diego García	154,464
Dinamarca	2,4
Dominica	133,86
Ecuador	15,84
Egipto	75,204
El salvador	81,732
Emiratos Arabes Unidos	47,844
Eritrea	133,86
Eslovenia	28,572
España	
Estados Unidos	2,4
Estados Unidos - Alaska	3,6
Estados Unidos - Hawai	2,4
Estonia	57,756
Estonia-Special Services	76,608
Etiopia	147,396
Filipinas	77,46
Finlandia	6,924
Fiyi	147,396
Francia	2,4
Gabon	147,396
Gambia	147,396
Georgia	116,412
Ghana	152,208
Gibraltar	15,036
GMSS	1594,176
Granada	149,652
Grecia	4,644

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Liberia	147,396
Libia	69,072
Liechtenstein	7,224
Lituania	69,18
Lituania-Special Services	125,064
Luxenburgo	4,632
Macao	147,396
Macedonia	54,144
Madagascar	147,396
Malasia	54,144
Malauí	87,228
Maldivas	147,396
Mali	147,396
Malta	4,644
Marruecos	4,644
Martinica	147,396
Mauricio	147,396
Mauritania	147,396
Mayotte	147,396
Mexico	4,644
Micronesia	147,396
Moldavia	69,18
Monaco	14,292
Mongolia	147,396
Montenegro	33,84
Montserrat	147,396
Mozambique	147,396
Myamar	182,892
Namibia	92,496

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Suiza	2,4
Surinam	147,396
Tadjikistan	147,396
Tailandia	4,644
Taiwan	4,644
Tanzania	147,396
Timor Oriental	133,86
Togo	147,396
Tokelau	147,396
Tonga	147,396
Trinidad y Tobago	147,396
Túnez	69,18
Turkmenistán	147,396
Turquia	7,836
Turquia-Norte de Chipre	55,74
Turquia-Special Services	6
Tuvalu	147,396
Ucrania	51,132
Uganda	147,396
Uruguay	85,584
Uzbekistan	147,396
Vanuato	147,396
Venezuela	4,644
Vietnam	147,396
Wallis y Futuna	147,396
Yemen	168,444
Yibuti	144,984
Zambia	147,396
Zimbawe	147,396

TARIFICACIÓN LLAMADAS A MÓVILES INTERNACIONALES

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Afganistan	39,216
Albania	36,852
Afganistan	39,216
Andorra	33,444
Angola	72,192
Arabia Saudí	133,86
Argelia	72,192
Argentina	19,044
Armenia	164,988
Australia	31,836
Austria	22,8
Azerbaiyan	147,396
Bahrein	8,388
Bangladesh	129,588
Belgica	22,8
Benin	18,456
Bielorusia	44,364
Bolivia	85,584
Bosnia H.	47,964
Botswana	21,888
Brasil	28,632
Brunei Darussalam	133,86
Bulgaria	31,848
Burkina Faso	25,032
Burundi	147,396
Cabo Verde	147,396
Camboya	168,444
Camerum	147,396

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Ghana	152,208
Gibraltar	21,876
Granada	149,652
Grecia	15,84
Groenlandia	147,396
Guadalupe	147,396
Guatemala	81,732
Guayana Francesa	31,836
Guinea Bissau	35,436
Guinea	39,624
Haití	147,396
Honduras	85,584
Hong Kong	4,644
Hungria	15,84
India	15,84
Indonesia	93,252
Iran	133,86
Irak	147,396
Irlanda	22,8
Islandia	49,2
Islas Turcas y Caicos	24,036
Israel	15,84
Italia	22,8
Jamaica	85,584
Japon	15,84
Jordania	69,18
Kirguistan	147,396
Kuwait	147,396

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Namibia	19,656
Nepal	147,396
Nicaragua	85,584
Nigeria	147,396
Niger	147,396
Noruega	49,2
Nueva Caledonia	18,36
Nueva Zelanda	45,12
Oman	28,176
Países Bajos	22,8
Pakistan	147,396
Palestina	147,396
Panamá	47,844
Paraguay	85,584
Perú	15,84
Polonia	15,84
Portugal	22,8
Qatar	147,396
Reino Unido	22,8
Rep. Centroafricana	147,396
Rep. Dem. Del Congo	147,396
Rep. Checa	15,84
Rep. Dominicana	15,84
Rep. Eslovaca	26,316
Reunión	147,396
Ruanda	147,396
Rumanía	24,324
Rusia	24,324

TARIFICACIÓN LLAMADAS A MÓVILES INTERNACIONALES

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Chad	35,88
Chile	28,644
China	4,644
Chipre	26,316
Colombia	15,84
Comoras	147,396
Congo	147,396
Corea del Sur	69,18
Costa de Marfil	133,86
Costa rica	77,46
Croacia	31,836
Cuba	134,628
Dinamarca	22,8
Ecuador	31,836
Egipto	75,204
El salvador	81,732
Emiratos Arabes Unidos	47,844
Eritrea	13,86
Eslovenia	28,572
Estonia	57,756
Etiopia	147,396
Filipinas	77,46
Finlandia	49,2
Francia	22,8
Gabon	147,396
Gambia	147,396
Georgia	116,412

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
Laos	8,28
Letonia	69,18
Libano	69,18
Liberia	43,656
Libia	32,532
Liechtenstein	49,2
Lituania	69,18
Luxenburgo	24,324
Macao	147,396
Macedonia	54,144
Madagascar	147,396
Malasia	54,144
Malauí	87,228
Mali	147,396
Malta	15,84
Marruecos	47,844
Martinica	147,396
Mauricio	147,396
Mauritania	38,568
Mayotte	147,396
México	11,88
Moldavia	69,18
Monaco	33,72
Mongolia	6,972
Montenegro	33,84
Mozambique	147,396
Myamar	31,5

INT'L MOBILE	PEAK/OFF PEAK
San Marino	22,536
Senegal	147,396
Serbia	39,972
Siria	122,58
Sri lanka	138,372
Suazilândia	18,72
Sudafrica	31,836
Sudan	17,916
Suecia	22,8
Surinam	147,396
Tadzikistan	13,452
Tailandia	15,84
Taiwan	15,84
Tanzania	147,396
Togo	36,252
Túnez	69,18
Turquia	24,312
Ucrania	55,932
Uganda	147,396
Uruguay	85,584
Uzbekistan	8,1
Venezuela	15,84
Vietnam	147,396
Yemen	168,444
Yibuti	36
Zambia	13,536
Zimbawe	147,396

A black and white photograph of a modern conference room. The room features a large, white, U-shaped table surrounded by black chairs. The walls are made of glass panels with black frames. A potted plant is visible in the background. A blue banner with white text is overlaid on the image.

MATERIAL Y ALQUILER DE SALAS

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

MATERIAL PARA SALAS DE REUNIONES

Todas nuestras salas incluyen en el precio: **Proyector, Pizarra, Internet , climatización y recepción personalizada de visitas** , que se podrán complementar con los siguientes servicios:

* MATERIALES:

- Altavoces 4,25€ / hora
- Línea de Teléfono 5,30€ / hora
- Proyector 7,50€ / hora

*Sin alquiler de sala

- Monitores Bajo presupuesto
- Ordenadores Bajo presupuesto

- * SUPLEMENTO FUERA DE HORARIO 12€ / hora
- * SUPLEMENTO FIN DE SEMANA 12€ / hora

PRECIOS ALQUILER DE SALAS

TARIFAS GENERALES

	HORA	MEDIA JORNADA	JORNADA COMPLETA	BONO 5 HORAS	BONO 10 HORAS	BONO 15 HORAS	BONO 20 HORAS	capacidad en teatro
DESPACHO	17 €	68 €	101 €	79 €	147 €	205 €	252 €	3 personas
SALA 20	19 €	84 €	118 €	89 €	168 €	237 €	295 €	8 personas
SALA 31	24 €	105 €	160 €	116 €	221 €	316 €	400 €	20 personas
SALA 14	24 €	105 €	160 €	116 €	221 €	316 €	400 €	20 personas
SALA 13	27 €	121 €	179 €	132 €	247 €	347 €	442 €	35 personas

BONOS ANUALES

	BONO 10 HORAS	BONO 15 HORAS	BONO 20 HORAS	capacidad
DESPACHO	163 €	230 €	288 €	3 personas
SALA 20	187 €	252 €	336 €	8 personas
SALA 31	245 €	323 €	410 €	20 personas
SALA 14	245 €	323 €	410 €	20 personas
SALA 13	263 €	371 €	463 €	35 personas

NOTA: Precios aplicados de L a V de 9:00 a 19:00h. Fuera de ese horario y fines de semana se aplica un suplemento de 12€/hora

*IVA NO INCLUIDO

PRECIOS ALQUILER DE SALAS

TARIFAS CLIENTES

	HORA	MEDIA JORNADA	JORNADA COMPLETA	BONO 5 HORAS	BONO 10 HORAS	BONO 15 HORAS	BONO 20 HORAS	capacidad en teatro
DESPACHO	16 €	65 €	96 €	75 €	140 €	195 €	240 €	3 personas
SALA 20	18 €	80 €	112 €	85 €	160 €	225 €	280 €	8 personas
SALA 31	23 €	100 €	151 €	110 €	210 €	300 €	380 €	16 personas
SALA 14	23 €	100 €	151 €	110 €	210 €	300 €	380 €	20 personas
SALA 13	26 €	115 €	168 €	125 €	235 €	330 €	420 €	35 personas

NOTA: Precios aplicados de L a V de 9:00 a 19:00h. Fuera de ese horario y fines de semana se aplica un suplemento de 12€/hora

*IVA NO INCLUIDO

A close-up photograph of a white ceramic cup filled with a frothy coffee beverage, topped with a dusting of brown powder. The cup sits on a matching white saucer. To the left, a portion of a laptop keyboard is visible, with keys in soft focus. The background is a blurred office desk surface. A dark blue banner with white text is overlaid across the middle of the image.

SERVICIO DE CAFETERÍA

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

PRECIOS SERVICIOS DE CAFETERÍA

PRODUCTO	PRECIO
Refresco	1,20 €
Botella agua 0,33L	0,75 €
Botella agua 0,50L	1,10 €
Café	0,55 €
Café en sala o despacho	1,10 €
Infusión	0,55 €
Infusión en sala o despacho	1,10 €
Jarra de café	8,50 €
Jarra de leche	4,50 €
Coffee-break tipo 1: (Bollería variada 2 tipos/pax, termo café, termo leche, termo agua infusión, 1 botella agua 1L / cada 4 pax)	4,20 €
Coffee-break tipo 2: (Bollería variada 2 tipos/pax, termo café, termo leche, termo agua infusión, 1 botella agua 50cl/ pax)	5,25 €
Coffee-break tipo 3: (Bollería variada 3 tipos/pax, termo café, termo leche, termo agua, infusión, zumo de naranja, 1 botella agua 50cl/ pax)	6,30 €

A top-down view of various stationery items on a light gray surface. In the center is a spiral-bound notebook with a blank white cover. To its left is a silver pen. Above the notebook is a black paperclip. To the right is a black and white striped pen. Below the notebook is a crumpled piece of white paper. In the bottom left corner, there are several sheets of lined paper with binder holes. In the bottom right corner, there are more paperclips and a small piece of paper with a wavy pattern.

PRODUCTOS DE PAPELERÍA

info@businessplaza.es | 910502730 | www.businessplaza.es

PRECIOS PRODUCTOS DE PAPELERÍA

ARTÍCULO	PRECIO
Paquete 500 folios	3,20 €
Sobre A4 (Ud.)	0,21 €
Bolígrafo BIC	0,40 €
Lapicero	0,55 €
Caja grapas	0,35 €
Archivador AZ	1,90 €
Subcarpeta (50 uds)	5,90 €
Cuaderno A4 cuadriculado	2,15 €
Funda plástico (100 uds.)	4,45 €
Goma borrar	0,25 €
Notas adhesivas 76x76mm	0,36 €
Rotulador Eding 1200	0,55 €
Subrayador fluorescente	1,00 €
Bolígrafo punta 0.5	1,52 €

Los precios son aproximados y no incluyen IVA.

Para más productos, solicitar presupuesto



BUSINESS PLAZA

Plaza de Jose Moreno Villa 2, 1ºC – 28008 (Madrid)

info@businessplaza.es | 910502730

Conoce nuestra web www.businessplaza.es y nuestros perfiles en las redes sociales

